
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    28.02.2017                                                                               № 70
с. Алтайское

О внесении изменений в решение Алтайского районного
Собрания от 10.03.2016 № 7 «Об утверждении Положения 
о предоставлении лицами, замещающими муниципальные 
должности,сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции, Федеральным законом от 03.12.2012 ; 230- ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам» Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Алтайский 
район Алтайского края районное Собрание депутатов 
РЕШИЛО : 
1. Пункт 2 решения Алтайского районного Собрания депутатов от 10.03.2016 
№ 7 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими 
муниципальные должности,сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера" изложить в следующей 
редакции: 
Возложить  ответственность за хранение справок о доходах депутатов 
Алтайского районного Собрания депутатов  и членов их семей( Закон № 303 –
ФЗ от 03.11.2015г) на  секретаря Администрации, председателя комитета по 
местному самоуправлению и кадровой работе Рейкце Нину Викторовну.

Глава Алтайского района                                                        В.А.Симаков 


